vere sunt, honoris quicquam	adimit	, aut erga universos quicquam	Corr, L15/ 1000
increduli isti credant Hythlodaeum	adire	ipsum licet, neque enim	Corr, L41a/ 57
non quemvis intrepide possint	adire	, nec ipse tam valde	Corr, L81/ 21
absolvit. Ad haec tamquam	aditum	introitumque quendam Porphirius,	Corr, L15/ 333
diceret, mirum quam indignanter	aditur	, exsibilatur, exploditur, passimque	Corr, L83/ 1242
dies auctoritatem, praesertim ab	adiuncta	musica, ut iam multo	Corr, L83/ 856
praeter invectas haereses alias,	adiuncta	tibi, quum Sacerdos esses	Corr, L143/ 237
generibus, deinde enuntiationum tractatu	adiunctis	, postremo collectionum formulis, et	Corr, L15/ 331
Graecasque solito sibi more	adiungat	. Hic quoniam audivit te	Corr, L29/ 10
ex Lovaniensibus omnibus esse	adiungendum	, quod numquam certe fecissem	Corr, L75/ 356
suasionibus et virtutum dehortamentis	adiungere	vos etiam virtutes, docere	Corr, L143/ 1104
meam etiam commendationem diligenter	adiungerem	; uti sibi liceat tuo	Corr, L29/ 16
tuae subsidio, te sibi	adiungeret	et viro olim optimo	Corr, L162/ 24
sua intercidat, reliquis Chronographis	adiunget	Ioannes Sichardus. Bene vale	Corr, L164/ 103
ac non iis malit	adiungi	, quos cum Christo regnare	Corr, L143/ 122
sceleratis turmis sceleratus miles	adiungitur	. At si quis amplexus	Corr, L143/ 1416
trepidi suas quisque preces	adiungunt	, obsecro te atque obtestor	Corr, L75/ 611
si Sacrarum Litterarum studium	adiunxeris	, sine qua, quantalibet etiam	Corr, L83/ 718
tum ceterarum quoque, peritiam	adiunxerit	. Sed pergo: in epistola	Corr, L15/ 177
praestantissimum interpretem sic	adiunxerit	, ut eius labore demum	Corr, L15/ 1317
cum litterarum exquisita cognitione	adiunxerit	, ita anxie, itaque commendaris	Corr, L180/ 22
falso praedicas) ita protinus	adiunxisti	: Et quia in carne	Corr, L143/ 884
Dei misericordiam tantum non	adiuras	, ut diligenter ab illo	Corr, L83/ 11
quae vel universi ab	adiuratissimo	fautore et amico, vel	Corr, L133/ 38
precibus apud Deum tuis	adiuta	. Vale feliciter, ex aedibus	Corr, L189/ 29
formem, doctrina promoveam, rebus	adiutem	, nec vitae meae parcam	Corr, L143/ 1145
auxilio, ab inferis nos	adiutet	, atque aliquatenus reddat idoneos	Corr, L143/ 998
coniungerentur. Alioqui qui ipsius	adiuti	gratia utrumque possent, altero	Corr, L143/ 1072
nihil horum facere, ne	adiuti	quidem gratia queant, aut	Corr, L143/ 1181
tamen aliquid ad id	adiuto	, dum oculos aperio et	Corr, L143/ 625
mire iam nunc fatentur	adiutos	in campo Scripturarum. Nec	Corr, L85/ 99
mutare, et fortasse poteris,	adiutus	a tui similibus, modo	Corr, L15/ 480
quicquam conitar, si nec	adiutus	gratia quicquam cooperor, sed	Corr, L143/ 1148
omnem dies noctesque in	adiuvandis	omnium hominum studiis insumeres	Corr, L29/ 22
tertia demum lectione, me	adiuvante	, coepisset intellegere, tandem	Corr, L15/ 874
rem bis iam feliciter	adiuvante	Deo perfecit, bis a	Corr, L75/ 219
quantumvis imbuta caritate, quantumvis	adiuvante	gratia (nam alioqui nihil	Corr, L143/ 682
oratione, consilio et rebus	adiuvare	, etiam cum vitae dispendio	Corr, L143/ 1255
Hoccine est, Pomerane, rebus	adiuvare	, etiam cum dispendio vitae	Corr, L143/ 1409
enim alia res magis	adiuverit	eum, qui in eos	Corr, L83/ 743
studia suis etiam scriptis	adiuverit	teque incompensabili beneficio affecerit	Corr, L83/ 981
rogandum ut in studiis	adiuves	hominem ad litteras propensum	Corr, L29/ 18
ad humanae vitae scopum	adminicula	(nempe ut sit mens	Corr, L106/ 34

sciemus, ut sacramenta sunt	administranda	, quaenam sint eorum formae	Corr, L15/ 707
sciemus quomodo sint sacramenta	administranda	, quaenam sint eorum formae	Corr, L15/ 805
his qui sint ab	administranda	republica celebrati; maxime propter	Corr, L22/ 16
patre prudentior filius, in	administranda	republica vidit acutius? Quae	Corr, L86/ 697
impar aliquandiu ipse rebus	administrandis	per adversam valetudinem, alioqui	Corr, L87/ 223
qui regnum vere regiis	administret	artibus, eam censoria virgula	Corr, L86/ 747
atque ita tractas istud	admirabile	atque ex intimis rhetorices	Corr, L86/ 892
non habet quicquam tam	admirabile	ut, velut Medusae caput	Corr, L87/ 587
hunc praeclaras omneis atque	admirabileis	effundis ingenii tui virulentias	Corr, L86/ 645
hypocrisin negat esse tam	admirabilem	ut eum e proscaenio	Corr, L87/ 574
brevitas magis etiam reddit	admirabilem	. Nihil in tanta tamque	Corr, L185/ 8
tamen indolis benignitate atque	admirabili	dexteritate ingenii mordere se	Corr, L87/ 261
hypocrisis non sit tam	admirabilis	ut illum a proscenio	Corr, L87/ 502
abluo, tum in huius	admirabilis	amicitiae tuae suavitate conquiesco	Corr, L217/ 24
adiuvante, coepisset intellegere, tandem	admirabundus	. "Certe," inquit, "ego valde	Corr, L15/ 875
causas, dum tacitus atque	admirabundus	inquiri, praeter hostem illum	Corr, L83/ 1073
igitur nova ista et	admiranda	peritia vestra, qua sic	Corr, L101/ 18
infamiae. Cuius libri dotes	admirandae	, ne quid oscitantem forte	Corr, L86/ 572
offertur antidotum? Qui nos	admirantur	et nostra facta collaudant	Corr, L83/ 1297
ignorarier?" Neque profecto satis	admirari	queo quum ea verba	Corr, L15/ 800
ita nec satis usque	admirari	nascentem istam tibi maturioribus	Corr, L83/ 1070
atque Angelicae vitae exemplar	admirari	, quo quasi stupore quodam	Corr, L83/ 1436
efficacius? Non possum satis	admirari	virtutes illas quas in	Corr, L93/ 35
parte praestaret, esset tamen	admiratione	dignum. Nunc vero talem	Corr, L93/ 45
non nescius, eruditionis tuae	admiratione	distineor usque adeo, ut	Corr, L96/ 7
affecerit: omnino me tui	admiratione	implevit. Varietas in eo	Corr, L185/ 4
Quippe illud mihi sustulit	admirationem	, quod in tam facili	Corr, L46/ 35
in suavissimam divinae maiestatis	admirationem	subvehimur, quo magis ea	Corr, L143/ 400
nobilium nostrorum apparatus ut	admirationi	esse posset. At Hispanorum	Corr, L2/ 26
rerum moli possit, is	admirationis	praetextu, Regis virtutibus invidet	Corr, L86/ 658
imprimis me suffragatorem et	admiratorem	habes, qui dici non	Corr, L31/ 17
hic amicos habeas ac	admiratores	ingenii tui. Ego autem	Corr, L113/ 14
epistolas sic effert atque	admiratur	ut ego quoque, qui	Corr, L72/ 5
viderim, nusquam minus sim	admiratus	. Quippe illud mihi sustulit	Corr, L46/ 35
dulcibus refertam affectibus, vehementer	admiratus	est. Id quum sentirem	Corr, L108/ 14
ego ab adolescentia usque	admiratus	sum et colui, quos	Corr, L133/ 32
suspirent quae per errorem	admirentur	in aliis; ne pluris	Corr, L63/ 52
Nam primum quis non	admiretur	insignem impudentiam toties occlamantis	Corr, L87/ 55
te instituisse facere vehementer	admiror	. Siquidem ut "nullius est	Corr, L15/ 524
vera audio) sane vehementer	admiror	, tam levem ipsos eam	Corr, L85/ 43
opinor, acerbe: eoque vehementer	admiror	in quo meorum Epigrammatum	Corr, L87/ 104
possis Iudaeo citare sincerius,	admiscuisti	. Porro Pauli verba quum	Corr, L143/ 845
in civem haud gravatim	admiserint	, si ambias ascribi, ita	Corr, L83/ 845

Erasmi pudor ultro delatum	admiserit	, aut ego ambobus certe	Corr, L75/ 324
Omnibus egit gratias, quorundam	admisit	monitus, quidam errasse se	Corr, L75/ 331
videbare illum canonicatum non	admissurus	. Paulo posteaquam tu a	Corr, L16/ 46
aequo animo illius aculeos	admittat	. Quod quum numquam non	Corr, L5/ 8
tetricus est, ut non	admittat	iocos, hic tam insulsus	Corr, L25/ 97
admittere, si vel hanc	admittat) non video tamen quo	Corr, L60/ 142
tota rerum natura nihil	admittat	omnino, quod in utramlibet	Corr, L143/ 344
quoniam hanc solam videtur	admittere	, si vel hanc admittat	Corr, L60/ 142
attinebat, in te non	admittere	, et si quis in	Corr, L75/ 439
vastum sane gigantem posset	admittere	: quando adeo illi tam	Corr, L87/ 174
umquam posse furiosae persuasionis	admittere	. Ceterum ad propositam vitae	Corr, L143/ 310
novas istas errorum sectas	admittere	, quae tametsi sedulo semper	Corr, L188/ 101
quae recensuerat miracula non	admitterent	, quod fors accidere salva	Corr, L83/ 1274
ille nullum prorsus verbum	admittit	quod Romanis auribus fuerit	Corr, L26/ 25
quamquam de me contemptius	admittit	, de se tamen candidus	Corr, L87/ 46
pater Augustinus testatur) ubi	admixtum	subolet mendacium, veritatis ilico	Corr, L5/ 69
facetiae, quibus multum veri	admixtum	est, acrem sui memoriam	Corr, L15/ 1372
facetiae, quibus multum veri	admixtum	est, acrem sui memoriam	Corr, L15/ 1527
duceres, qui te sincere	admoneam	ut mutare possis (potes	Corr, L15/ 136
quid illi lapsi sint,	admoneant	alios, quam eorum superstitosae	Corr, L83/ 252
tam illepidas, ut lectorem	admoneant	pictoris cuiusdam, omnino talis	Corr, L87/ 285
derideas, interdum quasi non	admoneas	, sed tamquam patruus aut	Corr, L15/ 120
qui de refellendis erroribus	admoneas	mundum, cuius et curam	Corr, L83/ 915
nec mendae manifestae Latinos	admoneat	. Quod divus Hieronymus non	Corr, L15/ 1045
si properes priusquam contra	admoneat	suos; nam hoc videtur	Corr, L22/ 9
esse. Nec si quis	admoneat	quid erret ille, nugatur	Corr, L83/ 521
rerum perpensione communium Erasmus	admonendus	esse videretur. Iam quod	Corr, L75/ 338
ita lapsus insigniter, ut	admonendus	magnopere videatur orbis, ad	Corr, L75/ 598
cognita. Non es vel	admonendus	, opinor, vel hortandus, ut	Corr, L88/ 24
eorum intersit, non gravatim	admoneo	, sic ab amicis ipse	Corr, L15/ 1601
etiam verum est --	admoneo	simpliciter ademptum iri scriptoribus	Corr, L87/ 136
possit." Irrisi problema ridiculum.	Admoneor	ilico periculose factum, quod	Corr, L83/ 1256
tuae bene cupio) idcirco	admonere	te eorum volui, unde	Corr, L15/ 128
posuissem talia, quae peritiores	admonere	posset, insulam nusquam esse	Corr, L41a/ 40
curae habeas etiam absens	admonere	quosdam cibos nobis esse	Corr, L71/ 3
intempestivum censent de mendis	admonere	iam emendatis. Atque is	Corr, L75/ 517
ta pragmata, eorum nos	admonere	quorum tempus praeteriit, dum	Corr, L75/ 533
Tum vero tandem coepit	admonere	populum, non minus esse	Corr, L83/ 1236
quum videbit hominem sic	admonere	ut stultissime carpat quod	Corr, L87/ 275
sacrum hoc ieiunii tempus	admonere	vos, atque auribus vestris	Corr, L101/ 20
mihi notus esset Vives,	admonerem	illum. Nunc quoniam haud	Corr, L93/ 99
uti liberos meos subinde	admonerent	vitatis ut fastus et	Corr, L63/ 50
ab ista spectarem Epistola,	admonerer	haud dubie illius Ovidiani	Corr, L83/ 946

effugisset nos, uti tu	admoneres	. Quamquam enim non hac	Corr, L25/ 41
contemni, nisi nos Horatius	admoneret	saepe etiam in exiguo	Corr, L5/ 19
ab illo male dum	admoneret	acceptum. Ego num quid	Corr, L75/ 340
ut marginali nota nos	admoneret	ironiae suae, adeo fidebat	Corr, L87/ 295
fulmen, ipsius Caci nomen	admoneret	. Etenim potius quam fulminis	Corr, L87/ 604
sic ab amicis ipse	admoneri	valde medius fidius gaudeo	Corr, L15/ 1601
discrepent codices eius nos	admoneri	; vel si maxime deceat	Corr, L75/ 214
nemo tamen magis gaudet	admoneri	, quae res liquet ex	Corr, L75/ 327
amice ac tam prudenter	admones	? Ubi tunc illud Sallustii	Corr, L15/ 1524
Erasmum Apologiam, quem tamen	admones	ne suspicer esse Leum	Corr, L83/ 106
litteris, quasi dum me	admones	, Erasmo detrahis. Neque tamen	Corr, L83/ 966
ne contra morem loquantur,	admonet	. Nec aliter quicquam Dialectica	Corr, L15/ 441
plebeculae damnat pietatem, sed	admonet	potius, ne pietatis praetextu	Corr, L83/ 1148
quorum nunc id me	admonet	ut tollantur clanculum, ne	Corr, L87/ 414
perspiceres, id aliorum tribuas	admonitionibus	, atque etiam meis. Ita	Corr, L82/ 25
qui omnium minime egeat	admonitu	, nemo tamen magis gaudet	Corr, L75/ 327
nullo iam fructu sis	admoniturus	, non quid nunc vitiosum	Corr, L75/ 465
si usquam incidat, culpam	admonitus	, agnoscam ingenue, nec tuebor	Corr, L15/ 1599
re adhuc integra toties	admonitus	, neque Budaeo neque Beraldo	Corr, L87/ 437
civiliter, per amicos quosdam	admonitus	sum ut caveam ne	Corr, L188/ 99
ergo illum, iterum te	admonuimus	utrique cavendum esse, ne	Corr, L84/ 38
quem scribis his verbis	admonuisse	te: Noveris pro certo	Corr, L83/ 99
Nam quum uterque frequenter	admonuisset	ne tam ineptum libellum	Corr, L91/ 96
cur non praesentem praesens	admonuit	? cur non (ut apud	Corr, L15/ 75
interim Plauti me nomen	admonuit	eorum quae tu sparsim	Corr, L15/ 1460
enim, alia de causa	admonuit	"Aogon" alia quoque significare	Corr, L83/ 557
quod beatissimus pater Augustinus	admonuit	, aut aliquam librorum mendam	Corr, L143/ 371
ut non tuarum splendor	admotus	mearum pudendae formae velut	Corr, L96/ 12
si quis aequos oculos	admoveat	propius, atque operum pensitet	Corr, L83/ 1343
cauda fuit. Hanc tamen	admovi	timideque et molliter ipsam	Corr, L76/ 29
optimo simul et humanissimo	adolescente	, litteras, utrasque Lovanii scriptas	Corr, L75/ 2
viros, quos ego ab	adolescentia	usque admiratus sum et	Corr, L133/ 32
illum vereque amabilem indolem	adolescentiae	tuae, quae tam longe	Corr, L83/ 943
quod ante dicebam, quum	adolescentiae	tuae mitem illam ac	Corr, L83/ 1068
ferunt) Priami sibi nomen	adoptavit	, Hectoris alius, alius item	Corr, L60/ 42
atque pie, et iuste	adorabit	Deum in spiritu et	Corr, L143/ 1116
inquis, pie et iuste	adorabit	Deum in spiritu et	Corr, L143/ 1302
Christus prodidit, (qui Deum	adorare	velit, in spiritu et	Corr, L143/ 1307
spiritu et veritate oportet	adorare) sic decrevistis obtemperare, ut	Corr, L143/ 1308
hoc est, Pomerane, sic	adorare	spiritu, ut non adores	Corr, L143/ 1310
si sese dicat ferventer	adorare	spiritu. De Sacramentis, inquis	Corr, L143/ 1328
veritate, neque enim vere	adorat	Deum, qui sic sibi	Corr, L143/ 1311
adorare spiritu, ut non	adores	in veritate, neque enim	Corr, L143/ 1310

venerimus, quo Rex propediem	adornabit	iteri, spero fore ut	Corr, L91/ 190
Hi semper, ut fertur,	adornant	aliquos, qui inter te	Corr, L75/ 204
hospitio (nam id nunc	adornant) deintegro renovet omnia, et	Corr, L87/ 209
perquam potentem, quam Lodovicus	adornarat	, arcerent atque compescerent. Quae	Corr, L86/ 66
veritatem Scripturarum flosculis	adornare	sermonum, quod et Apostoli	Corr, L83/ 330
ut magis vacet maledicentiam	adornare	, nec aliud secessus, nisi	Corr, L83/ 931
quibus impium dogma sic	adornare	studes, ut, dum solam	Corr, L143/ 820
disputationem (ut audio) sic	adornarunt	ut eam reddiderint Edicti	Corr, L162/ 12
rem tam impiam talibus	adornas	prodigiis, dum, quod homuncio	Corr, L83/ 74
adversus positiones vestras, quas	adornatas	et Scripturis palliatas a	Corr, L143/ 452
"Quotlibeticorum dignissimi viri	Adriani	Florentini De Traiecto: in	Corr, L15/ 535
interdiu. Quid quod eiusdem	Adriani	dum aequitatem laudas, aequitatem	Corr, L15/ 550
nobis ut tamen non	adsit	tibi. Per litteras enim	Corr, L16/ 7
Erasmus statim haec pecunia	adsit	; quin iam nunc quoque	Corr, L16/ 79
incubisset, quarumque citra ullam	adulandi	suspicionem uberrimam mihi materiam	Corr, L5/ 86
si quisquam usque adeo	adulari	in animum inducat suum	Corr, L15/ 141
vel a naturae commodis	adulari	principibus, a virtute laudare	Corr, L86/ 728
Brixius fingat hos omnes	adulari	mihi, multum ei debeo	Corr, L87/ 358
qui quae te coram	adulati	laudant, eadem clam etiam	Corr, L15/ 139
potius elegisset mori, quam	adulatione	tam foeda et palpatione	Corr, L143/ 1462
prodidit Nobilibus, ut nefarius	adulator	miserorum sanguine, quos et	Corr, L143/ 1458
cuspidem stringit in Rhenanum:	adulatorem	vocat, aut, nisi hoc	Corr, L87/ 341
fictus amor et blande	adulatorum	mellita venena circumsonant; hinc	Corr, L3/ 22
placidae ac tranquillae neque	adulatorum	laude moveantur, neque ridentium	Corr, L63/ 87
fraterculus, neque dum conspurcatur	adultera	, neque dum res superveniente	Corr, L83/ 1048
iam diu Verbum Dei	adulterare	consueverint, existerent aliquando	Corr, L83/ 1057
ducit suspensio, dignos ducit	adulteros	, dignos haud dubie periuros	Corr, L87/ 130
comiter, ut uxori conducatur	adulterum	. Nam quod rebus Lutherani	Corr, L143/ 1400
modo vel carbone vultus	adumbrati	capere etiam quemlibet poterant	Corr, L46/ 5
a Christo passo fluxerunt	adusque	vestra tempora, perpetuum consensum	Corr, L143/ 106
non assas modo, sed	adustas	quoque carnes ederit, eum	Corr, L15/ 377
defendendis advocatus, non vocatus,	advenis	, attestentur Erasmo? An non	Corr, L83/ 200
statui apud me primo	adventu	in tuam domum divertere	Corr, L106b/ 16
totum dedidi, et in	adventum	tuum sollicitus pendeo. Interea	Corr, L3/ 65
quod audisti verum est.	Adventus	meus dilatus est, sed	Corr, L139/ 2
sensum atque gradatim arrepant,	adversa	cunctim ingerunt sese, raroque	Corr, L40/ 11
iocumque, velut factio Graecis	adversa	, Graecarum litterarum studiosis	Corr, L60/ 45
adhuc, neque doctiores, ab	adversa	parte, quam ab Erasmo	Corr, L85/ 39
quicquam decessori detrahit, cuius	adversa	valetudo fuit in causa	Corr, L86/ 679
quod est adhuc amplius,	adversa	publicae fidei tot aetatum	Corr, L143/ 321
semper fuerit dogmatibus vestris	adversa	, nonne vides, Pomerane, consequi	Corr, L143/ 465
operam. Nam post tot	adversa	, post tantam secundam carnem	Corr, L162/ 21
neque anni graves, neque	adversa	valetudo surriperet, editis libris	Corr, L188/ 45

proflares vela. Quum navis	adversae	ducem, virum magni nominis	Corr, L86/ 88
temporis angustia coartabaris, quib.	adversae	valetudinis avocamentis distinebaris	Corr, L128/ 7
tu hoc argumentum in	adversam	partem retorsisti, propterea quod	Corr, L15/ 1194
ipse rebus administrandis per	adversam	valetudinem, alioqui vir omnium	Corr, L87/ 224
commode, magis pudore quodam	adversandi	mihi quam quod ex	Corr, L93/ 7
movet, quum pecuniam congerunt,	adversantur	Abbati, ac subinde supplantant	Corr, L83/ 1178
illis, qui Evangelio Dei	adversantur	, de nobis. Haec est	Corr, L143/ 64
potuisse dicere quod magis	adversaretur	ipsius instituto. Locus non	Corr, L83/ 795
exiguitati parum eruditorum penitus	adversari	videbantur?" Denique ad hunc	Corr, L83/ 332
exiguitati parum eruditorum maxime	adversari	videbatur, cur adhuc adeo	Corr, L83/ 346
carminum reverituri; hactenus tamen	adversariarum	luce fruenter, ut res	Corr, L86/ 54
praevalere potuerunt; aut quasi	adversarii	nostri aliud contra nos	Corr, L143/ 419
omnino quicquam quod obicias	adversariis	, si nihil libere faciunt	Corr, L143/ 1155
bimembri, quorum alterum pro	adversario	stare diceret, altero ipse	Corr, L15/ 689
esse pro se manifestissimas,	adversarios	humanis tantum statutis inniti	Corr, L143/ 438
praedicemus, multa scribamus contra	adversarios	nostros, ut et ipsi	Corr, L143/ 513
etiamsi mutum nactus esses	adversarium	, qualem non esse tuum	Corr, L75/ 519
quum prosternere non possit	adversarium	, ne frustra processisse videatur	Corr, L86/ 180
salibus et facetiis repetat	adversarium	. Ceterum de petulantia, mendaciis	Corr, L87/ 9
quibus adversus gravem Ecclesiae	adversarium	, Lutherum, fortis Evangelii	Corr, L189/ 4
id postulat nisi quid	adversarius	pergat furere. In quem	Corr, L106c/ 5
potest esse vel in	adversis	gratius, vel in laetis	Corr, L135/ 5
succurrant, quae responderi ex	adverso	debeant. Porro tantum abest	Corr, L15/ 111
impudentius, quod clarum est	adversum	vos, id clarum clamatis	Corr, L143/ 1338
mea scripta volo, quasi	adversus	te, quem plane credo	Corr, L15/ 124
hercle non admodum magnipendo,	adversus	quos tamen non est	Corr, L15/ 616
tamquam e sacris litteris	adversus	eum citabatur, Bene citas	Corr, L15/ 687
esse usui, disputando fortasse	adversus	haereticos, (nam hoc nomine	Corr, L15/ 892
prohibes, quod non olim	adversus	beatum Hieronymum et obiectum	Corr, L15/ 1022
quod nec Erasmus persuasit,	adversus	quem, immo temet adversus	Corr, L15/ 1236
adversus quem, immo temet	adversus	ipsum, sedulo te defendis	Corr, L15/ 1236
animo istoc tuo tam	adversus	eas affirmato, hortari supersedeo	Corr, L15/ 1239
ipsorum gladiis confodias, maioreque	adversus	eos auctoritate disseras quam	Corr, L15/ 1250
induxisses tuum, nemini esse	adversus	, et ita te comparare	Corr, L15/ 1378
perdiscendo non deterreat, nihil	adversus	Poetarum lectiones facit ille	Corr, L15/ 1466
Is valde sibi videbatur	adversus	contagionem victus moderatione munitus	Corr, L41/ 12
politiem, sed valde liberaliter	adversus	omnes liberales artes blaterasse	Corr, L60/ 66
atque insignem malitiam, superbamque	adversus	meliores invidiam. Quin demirantur	Corr, L60/ 106
ferat, ac non potius	adversus	sciolos istos contemptores earum	Corr, L60/ 242
exemerim, sed quispiam etiam	adversus	te mali machiner. Quam	Corr, L75/ 9
quisquis est), egregiam excogitasse	adversus	Erasmus Apologiam, quem tamen	Corr, L83/ 105
nec nova est ista	adversus	optimos quosque haereseos excogitata	Corr, L83/ 183
non aspernatur elegantiam. Quum	adversus	linguarum studium disseris, illud	Corr, L83/ 293

dicitur. Quum Cyprianus probet	adversus	Iudaeos Filium Dei esse	Corr, L83/ 661
optimi cuiusque iudicio, et	adversus	invidorum calumnias Erasmi iam	Corr, L83/ 865
auctoritatem ducere, pro qua	adversus	alios ferro flammaque depugnant	Corr, L85/ 44
hinc biennio fuisse moturus	adversus	Turchas, nisi ei fuisset	Corr, L86/ 342
properare, et quo libellus	adversus	epigramma posset subito paucis	Corr, L86/ 591
non erigat modo se	adversus	maledicta aliorum, verum ipse	Corr, L86/ 910
si paucos versus et	adversus	petulantissimum eius libellum et	Corr, L87/ 21
ni videri velis iniustus,	adversus	eum pronuntiare non possis	Corr, L87/ 445
suadentium ut me tuerer	adversus	hominis absurdissimas calumnias. Quae	Corr, L87/ 536
sit ab Achillis armis	adversus	Hectorem talem. Sin Brixio	Corr, L87/ 590
me licebit exerceat, ego	adversus	tam ominosa spectra silentio	Corr, L87/ 596
armatus aut flagro. Nam	adversus	ten tou Brixiou bronten	Corr, L87/ 600
armis utendum Caco fuerat	adversus	tale fulmen, ipsius Caci	Corr, L87/ 603
ineptus de quo scripsisti,	adversus	Erasmum nostrum editus, iam	Corr, L138/ 6
omnes hic mortales passim	adversus	exsecrabilis eius haereses clamarent	Corr, L143/ 16
in Magistratus armare, populos	adversus	Principes incendere, pugnas, ruinas	Corr, L143/ 79
dogmata, quae pugnent exitialiter	adversus	doctrinam Christi. Qua in	Corr, L143/ 96
non hallucinari se, habent	adversus	inconditos clamores vestros (quibus	Corr, L143/ 100
unum consensum potuisse coalescere	adversus	Evangelium Christi; quid aliud	Corr, L143/ 109
nisi commonstraret Ecclesia. Habent	adversus	vos et illud, quod	Corr, L143/ 113
nihil habeatis omnino, quod	adversus	beatorum Patrum vitas (quorum	Corr, L143/ 117
florescent opera, e quibus	adversus	vestra venena (quibus alium	Corr, L143/ 157
consensus Patrum, ut fortiter	adversus	vos consistit, ita non	Corr, L143/ 159
vobis falsitas pro indubio	adversus	verum asseritur, et quod	Corr, L143/ 338
rationes aut Scripturae proferuntur	adversus	eam partem, quam illi	Corr, L143/ 359
debet, ut si quid	adversus	ea dicere videatur, quae	Corr, L143/ 374
absurdissimas, et haereses insanissimas	adversus	homines omnes, adversus Deum	Corr, L143/ 406
insanissimas adversus homines omnes,	adversus	Deum ipsum credendas omnibus	Corr, L143/ 407
potius glossematum vestrorum somniis,	adversus	veterum omnium doctissimorum et	Corr, L143/ 430
Utrumne sic accipias, ut	adversus	Scripturas ipsas non potuerint	Corr, L143/ 450
inferorum portae praevalere; an	adversus	positiones vestras, quas adornatas	Corr, L143/ 451
est fatearis, portas inferorum	adversus	Scripturas Dei, hactenus praevaluisse	Corr, L143/ 459
neesse est tamen fatearis,	adversus	istam Ecclesiam tuam, eos	Corr, L143/ 481
etiam, quod ante negasti,	adversus	Scripturas inferorum portas annos	Corr, L143/ 500
dixisti, portas inferorum hactenus	adversus	Evangelium praevalere non potuisse	Corr, L143/ 502
ut vos videri vultis,	adversus	Evangelium, oportet Evangelicam vitam	Corr, L143/ 661
hic tumultus vester, quo	adversus	opera bona tumultuamini. Nam	Corr, L143/ 773
quid aliud facitis, disputantes	adversus	opera bona, quam deblateratis	Corr, L143/ 775
opera bona, quam deblateratis	adversus	fructum fidei? Quod si	Corr, L143/ 775
aliquot Scripturae propositionibus	adversus	bona opera deblateras, nempe	Corr, L143/ 832
non modo pugnare contendat	adversus	gratiam Christi, sed ipsum	Corr, L143/ 933
est eorum, iniquent, omnium,	adversus	quos ille scribit, quos	Corr, L143/ 973
bona secuturum praemii, nihil	adversus	inferos opera bona prodesse	Corr, L143/ 1086

opera, cur nominatim toties	adversus	bona opera deblateras? Nam	Corr, L143/ 1161
nequiter, triumphum buccinatis	adversus	Pharisaeos et Iustitios, dissimulantes	Corr, L143/ 1187
Quid enim affert aliud	adversus	clarissima illa verba Scripturae	Corr, L143/ 1197
pro arbitrii libertate proferuntur	adversus	vos. Quibus aut dissimulatis	Corr, L143/ 1227
vicissim loca pro vobis	adversus	Ecclesiam proponitis. Quorum quum	Corr, L143/ 1229
modo nihil valent ista	adversus	Iudicium, peccatum, mortem, et	Corr, L143/ 1256
figmento? Quis umquam blateravit	adversus	Contritionem? Immo quis non	Corr, L143/ 1344
permisit audire Confessionem? Quis	adversus	opera bona contendit? Ovis	Corr, L143/ 1346
Christo, cuius animum spurcissimum	adversus	naturae Divinae sublimitatem foedissima	Corr, L143/ 1386
magis impia atque sacrilega	adversus	sacrosanctam Maiestatem Dei, sic	Corr, L143/ 1391
re ac studii tui	adversus	me delector memoria. Quid	Corr, L166/ 17
etiam continebantur libri, quibus	adversus	gravem Ecclesiae adversarium, Lutherum	Corr, L189/ 4
est falsissima. Rex videtur	adversus	haereticos acrior quam Episcopi	Corr, L191/ 20
fidei causa libellos aliquot	adversus	quosdam nostros contentiosorum	Corr, L191/ 40
constantis possessionem, quam tam	adversus	fortuna casus non eripuit	Corr, L217/ 30
in librum penetret; atque	advertat	attentius, quam lepidi ioci	Corr, L86/ 575
in libello tamen quisquis	adverterit	, in re narranda, quam	Corr, L86/ 306
dixisse; sed interim non	advertis	, quod totus hic speciosus	Corr, L143/ 566
Quam rem demiror non	advertisse	te, nam alioqui potuisses	Corr, L83/ 421
prae mentis inopia non	advertit	omnes, immo omnes prorsus	Corr, L87/ 240
quaestiones aliquot quas praemeditatus	advexerat	, Londini disputaret, experturus videlicet	Corr, L15/ 636
illi ipsi, quibus defendendis	advocatus	, non vocatus, advenis, attestentur	Corr, L83/ 199
nos amas, ad nos	advola	. Grennici, ultima Februarii. Anno	Corr, L85/ 124
Hierarchia inscribitur, feliciter in	aede	divi Pauli nuper auspicatus	Corr, L2/ 16
dubitasse te epistolam meam	aedere	, quum tamen essent causae	Corr, L191/ 30
pulcherrimas domos, sacratissimas	aedes	incendere, sanctissima templa diripere	Corr, L143/ 1406
occasionem summonere, esse in	Aedibus	legum atque item in	Corr, L93/ 102
studiis optime merite. Ex	aedibus	nostris Chelcheicis. Anno Domini	Corr, L188/ 118
adiuta. Vale feliciter, ex	aedibus	nostris Chelcheicis, quartodecimo die	Corr, L189/ 30
amplissimis censibus donaverit, variis	aedificiis	ornaverit, ac locupletissima instruxerit	Corr, L164/ 96
Aiacis clipeum aut Palladis	aegida	, poetices opponis privilegium, quo	Corr, L86/ 270
me propemodum, carissime Petre	Aegidi	, libellum hunc, de Utopiana	Corr, L25/ 1
tuum. Vale, dulcissime Petre	Aegidi	, cum optima coniuge; ac	Corr, L25/ 117
contigit optatius quam Petri	Aegidii	Antuerpiensis hospitis tui consuetudo	Corr, L16/ 149
ad divi Michaelis tradet	Aegidio	; nam ante id festum	Corr, L20/ 19
apud me deposuisti, persolvat	Aegidio	, videlicet xxx vestrates libras	Corr, L22/ 11
istis recipiet, ut solvat	Aegidio	libras 30 Flandricas, quibus	Corr, L23/ 8
1516 THOMAS MORUS PETRO	AEGIDIO	S.D. Pudet me	Corr, L25/ ii
Pecuniam apud me deposititiam	Aegidio	nostro persolutam esse non	Corr, L26/ 6
meo non minores quam	Aegidio	; nam quae illi scripserunt	Corr, L33/ 7
1517 THOMAS MORUS PETRO	AEGIDIO	SUO. S.P.D	Corr, L41a/ ii
1517 THOMAS MORUS PETRO	AEGIDIO	SUO S.D. Mi	Corr, L47/ ii
omittam te ac Petrum	Aegidium	, quibus videri possit amor	Corr, L87/ 353

miseram, alterum ad Petrum quam apud me reliquisti quidam amicus meus Petrus qua Erasmus ac Petrus quas (quoniam ad credendum tu, Dorpi, quum Theologos homines circumspecti ac sagaces vere diabolus est, perquam odium subeant, quod perquam confesso sumis cuius fidem trahi, ut quem nunc tot tantasque percenses, ut me testatum reddere, quod idonei credantur quibus alienarum malorum habeant morbus atque quum ipsi sunt omnium appositus est, in quo ad theologiam, spoliatis videlicet eiusmodi, Veterum quempiam proponas illorum (ut Therentius ait) hoc non est, opinor, sumus omnes, humana titillet maternae virtutis et eruditionis Albertus quoque, quem ad furtum, rursus velut obiectam lascivientem caniculam quam Brixius accuratissime stolidis, pulchre videlicet quod ita videlicet veteres deblaterasset in Beatum Rhenanum, non hoc agere, ut incitatum te a suis ansam saltem carpenti praeripiant tam cautus saltem, ut praesertim obicienda tam occultato animo ferrent, quod in aliis respondisset obiectionibus, quas veritatem deserat indefensam et Iove pluviam, quae flagrantem falsa fictaque coniugia, aut putant. Utinam, Dorpi, quemadmodum sibi non interim credat ego quoque Dialecticorum more cano, quam Marulli delectant	Aegidium Aegidius Aegidius Aegidius aegre aegre aegre aegre aegre aegre aegre aegre aegre aegritudinum aegritudo aegrotissimi aegrotus Aegypti aemulandum aemulari aemulari aemulatio aemulatione aemulationem aemulationem aemulatur aemulatus aemulatus aemulatus aemuleris aemulis aemulis aemulis aemulo aemulos aemulos aemulum Aeneae Aeneam Aeneas aenigma aenigma aenigmata	, atque alios quinque quos noster iam dudum habet: nam elapsum potius quam elaboratum simul erant expressi per me adduci videbant) postero levissimo ioco patiaris aspergi adducuntur ut credant, ne ferret, contionatorem fieri; quamquam vitaverit quisquis id instituet fortassis obtineas, ut tuis ferant magis in summam crediturus fuerim, ni partim ad preces meas me cura merito committatur. Itaque , uxoris aborsus etiam velut , idonei credantur quibus alienarum maximam habet spem; quis mulieribus in reginae cultum tibi; sic illius verba malo neglegentiam potius, quam , Brixii, sed contaminare, foedare , sive, quod opinor verius rependere. Nam ego certe Alexandri Magni, Magnum vocant defendis, ac non contentus poetas, lutosos et corneos Ovidium, hoc etiam vincens sis, quod eorum assidue Aeschini odium: a cuius aut certe, sed ut , numquam hic tumultus inter , ipsique potius de se meis necesse sit, si , ut et ibi cernat suos, videlicet imperitissimos doctissimus obiecturos putabat, ostendit tandem etiam mitiges, ne res classem respergeret atque servaret certe a Turno, Turnum sese apud Vergilium circumsaeptus proponi? At haec verba proponam. Verum sic opinor . Qua in re quid	Corr, L91/ 118 Corr, L29/ 6 Corr, L31/ 35 Corr, L47/ 12 Corr, L15/ 43 Corr, L15/ 1439 Corr, L41a/ 48 Corr, L60/ 174 Corr, L75/ 208 Corr, L75/ 453 Corr, L86/ 798 Corr, L180/ 16 Corr, L191/ 54 Corr, L3/ 50 Corr, L40/ 9 Corr, L3/ 49 Corr, L3/ 54 Corr, L60/ 140 Corr, L86/ 260 Corr, L15/ 825 Corr, L86/ 234 Corr, L75/ 192 Corr, L128/ 36 Corr, L15/ 1328 Corr, L86/ 225 Corr, L87/ 282 Corr, L86/ 118 Corr, L86/ 227 Corr, L87/ 333 Corr, L86/ 249 Corr, L84/ 70 Corr, L86/ 870 Corr, L191/ 48 Corr, L87/ 530 Corr, L15/ 1533 Corr, L83/ 826 Corr, L40/ 38 Corr, L86/ 124 Corr, L86/ 284 Corr, L15/ 132 Corr, L15/ 393 Corr, L15/ 1197 Corr, L87/ 384
--	--	---	---

ut etiam non habeant:	aequa	sorte ipsum etiam Metheorologicorum	Corr, L15/ 1299
Hic oras ut rem	aequa	lance examinem, perspecturus, si	Corr, L75/ 40
offers, in qua tam	aequa	postulas, haud dubie parebit	Corr, L83/ 1519
quorum maiestatem nulli reges	aequabant	, ita rursus erant quidam	Corr, L15/ 994
eius aetatis dissertissimos oratores	aequabant	. Eloquentia adeo non officit	Corr, L83/ 342
ore suo, amicam Lutheri	aequalem	esse Matri Christi? Ubi	Corr, L143/ 739
tuos pedes haud quaquam	aequales	, obvestias. Nec tibi satis	Corr, L86/ 239
omnes paene honores summos	aequaliter	egeris, habes tamen proposita	Corr, L164/ 59
fuisse meminit Aristoteles, non	aequam	semper, sed ad rerum	Corr, L15/ 552
illius impietatem te vel	aequare	certe, vel vincere. Nam	Corr, L143/ 831
cui non Dorpii nomen	aeque	notum celebreque sit, atque	Corr, L15/ 19
esse in te propemodum	aeque	propenso atque in Erasmus	Corr, L15/ 88
item, qui morales sensus	aeque	atque alter Origines, noverit	Corr, L15/ 704
ostendi. Nam neque alius	aeque	sufficit, si quid est	Corr, L25/ 80
posses, quippe qui nihil	aeque	dolenter atque ingratitude feras	Corr, L75/ 12
liberiusque taxas, rogas, ut	aeque	id quoque perpendam, videlicet	Corr, L75/ 44
idem tibi in aliquot	aeque	locis, quos ipse non	Corr, L75/ 510
reditura sit. Proinde vix	aeque	ulla re ac studii	Corr, L166/ 16
Ruffino, quum eam omnes	aequi	bonique lectores, aequi bonique	Corr, L83/ 1309
omnes aequi bonique lectores,	aequi	bonique consulerent. Quod Erasmus	Corr, L83/ 1310
domorum culmen determinat. Quo	aequior	tibi sum si minime	Corr, L3/ 29
si in hac causa	aequior	in eam partem sum	Corr, L48/ 2
videor in te futurus	aequior	, quam si te contra	Corr, L75/ 579
si in hac causa	aequior	in eam partem sum	Corr, L85/ 113
meo. Nunc vero eo	aequiore	animo fero, quod non	Corr, L86/ 11
filios, quoniam videlicet huic	aequipollet	, "Omnis homo est pater	Corr, L15/ 389
Veneto Oratori, qui videtur	aequissimo	animo fuisse recepturus Novum	Corr, L20/ 4
modo ea ne desit	aequitas	, qua tibi quad laudi	Corr, L15/ 1547
quod eiusdem Adriani dum	aequitatem	laudat, aequitatem ei Lesbiam	Corr, L15/ 550
Adriani dum aequitatem laudas,	aequitatem	ei Lesbiam videns attribuere	Corr, L15/ 550
Brixium, praesertim suae causae	aequitatem	tanta cum fiducia iactantem	Corr, L87/ 28
uspiam, non adeo verebor	aequitatem	lectorum, quin ei; in	Corr, L91/ 183
concepisse reor fore, ut	aequitatem	meam facile talis Epistola	Corr, L143/ 20
fastidiosus, detestator criminis, amator	aequitatis	" etc. Ad ipsum autem	Corr, L164/ 41
scilicet) annotasse minutias; quanta	aequius	illi debes ignoscere, si	Corr, L75/ 550
salubrior? A quo quam	aequo	animo vulnera sua tractari	Corr, L3/ 56
tamen sit, qui non	aequo	animo illius aculeos admittat	Corr, L5/ 8
litteris studii mei primitias	aequo	animo suscipias, sinasque ut	Corr, L5/ 97
utrique (uti spero) ex	aequo	carus. Nihil est enim	Corr, L15/ 7
in hac fui vel	aequo	verbosior, utrumque etiam merito	Corr, L15/ 1014
nam utrumque acriter ex	aequo	facis) elegantissime certe scripsisti	Corr, L15/ 1270
virum! -- non satis	aequo	animo ferrent, quod in	Corr, L15/ 1532
beluis, utriusque inquam ex	aequo	convenit peritia litterarum qua	Corr, L63/ 68

mihi videris interdum plus	aequo	susplicax) ad minas trahere	Corr, L85/ 22
eo copulas, ut ex	aequo	sint, "Ambo Cecropiae numine	Corr, L86/ 769
loqui, quod non ex	aequo	competat in opera. Nam	Corr, L143/ 1067
ut spero, senties -,	aequo	animo dilationem fero. Si	Corr, L148/ 21
quod non immineret ex	aequo	etiam si nihil addideris	Corr, L148/ 50
neminem novi. Patere igitur	aequo	, precor, animo, hunc parvum	Corr, L164/ 15
enim hoc vitii plus	aequo	accurata commendatio, ut falsi	Corr, L180/ 24
Quum nostras naves, quibus	aequor	instraveras, una tu invectus	Corr, L86/ 79
caelo, cumque ipsis piscibus	aequor	"; nec illud brevi hyperbole	Corr, L86/ 117
umquam fraudi fuit apud	aequos	iudices, quales vos imprimis	Corr, L60/ 17
vitia. Iam si quis	aequos	oculos admoveat propius, atque	Corr, L83/ 1342
ut vides) possum apud	aequos	optinere iudices, ut quae	Corr, L86/ 465
tuum praesumpseris, hoc est,	aequum	, et cui nullus umquam	Corr, L75/ 51
putas, nisi me tam	aequum	existimares, ut non modo	Corr, L75/ 68
etiam olim non admodum	aequum	in Erasmus cognovimus, in	Corr, L75/ 359
hac in re tibi	aequum	praebeam. Sic mihi, mi	Corr, L75/ 577
vocabatur fidelis et verus,	aequum	iustumque iudicans, et proeliaturus	Corr, L83/ 625
verum tu profecto praeter	aequum	ac bonum durior, qui	Corr, L86/ 413
et fortasse perplexo; neque	aequum	ipse feceris, si vitio	Corr, L86/ 452
ea quae causatur, tunc	aequum	censeo ut agnoscat Brixius	Corr, L87/ 171
tibi. Cui si tam	aequus	esse debuissim, ut te	Corr, L75/ 161
id abs te fieri	aequus	quisquam potest inique ferre	Corr, L75/ 601
quam maximum, tamen expensor	aequus	utriusque Deus, quod sine	Corr, L83/ 1421
quae taxas, sed Lector	aequus	haud dubito quin quidvis	Corr, L86/ 491
de bello litiget. Tam	aequus	ut insaniat, quod ipsius	Corr, L86/ 921
suavis, innocens, mitis, misericors,	aequus	et integer, annis quidem	Corr, L191/ 96
et terra salubrior et	aer	serenior est commigrasse. Spero	Corr, L2/ 7
quem non male turbidus	aer	Exiguusque altas trans equus	Corr, L76/ 9
universorum gaudiis nostra compendia,	aerario	munificus et iuste solventibus	Corr, L164/ 35
verborum scrutantur origines, ab "	aere	verberando" "verbum" esse deductum	Corr, L83/ 577
in patria crassoque sub	aere	nasci? Quamquam ipse neque	Corr, L87/ 377
et crumena denique semper	aere	gravis abundet; cui domus	Corr, L87/ 434
ut scribit, crumena semper	aere	gravis, tamen tanti fecit	Corr, L91/ 112
caelum libere sinunt intueri.	Aerem	itaque non horizonos ille	Corr, L3/ 28
formet in statuam? Quis	aerem	hortatur, ut pluat? Terram	Corr, L143/ 1150
blanda telluris facies iuvat,	aeris	grata reficit temperies, ipse	Corr, L3/ 32
unus in quot pugillos	aeris	dissolvitur, et quo non	Corr, L15/ 1335
tot pericula, tot Herculeas	aerumnas	exanclasti, qui sudoribus et	Corr, L148/ 27
carnem calamitatem, respicere coepit	aerumnas	tuas. Qui Illustrissimo Principi	Corr, L162/ 22
ut nos ab hoc	aerumnoso	et procelloso saeculo in	Corr, L217/ 45
te vero refugisse alienum	aes	, atque eo factum vi	Corr, L19/ 59
cuius gloriae ita invidit	Aeschines	ut Ctesiphontem quoque, quia	Corr, L87/ 335
in Beatum Rhenanum, aemulatus	Aeschinis	odium: a cuius eruditione	Corr, L87/ 333

Germanus, ut germanus videatur cuius ver lethargus est, Hinc pluris multi caerimonias nostrum ex aliorum ingeniis ut ex ungue liceat dicere. Poteris, opinor, plenius Christi fide transfugis, totam merito placere possint suis in quibus litterarum dumtaxat adespoton, quam ab autaris natura, sed liberalissima Dei referat, apud populum quales ad haec eorum attestaciones multis mensibus. Seu laboris inquit eorum unus, non quod tanti abs te planitie, fervido quodam amoris cum proceribus, quum omnis posse, quum quod haec tam multiplicem cogitationem, quam ut senescere vel integra quotus est quisque virorum Hoc faciunt mores puerili duos Reges, "ambo pares Principibus, qui vere florent usquam, qui tam virente tu eum virente etiamnum sed corpore plusquam pro profectu metiare, iam dudum iam olim desumpsisti, ut molestiis tunica molesta molestioribus, aberat, quam adesse per ut in ea sola cruciatu liberum (quoad per clamites totam Ecclesiam tot Orbis Christiani per tot vitas (quorum memorias tot erat primo, per tot fide Christi tota tot suo saeculo, tum secuturis pastores duos, "ambo florentes Ambrosium, et ceteros, eius Vergilius in illis exprimit	Aesopici aestas aestimant aestimare aestimare aestimare aestimare aestimata aestimatio aestimatione aestimatione aestimentur aestimēt aestimetur aestimo aestimor aestu aetas aetas aetas aetate aetate aetate aetate aetate aetate aetate aetatem aetatem aetatem aetatem aetatem aetatem aetatem aetates aetates aetates aetates aetates aetatibus aetatibus aetatis aetatis	aselli, qui non multo ira tam impotens, eius suas, quam coenobii, coenobii me, quorum fortuna mores leonem, tum ut si quam impense placuerit patri Britanniam. Si minus tibi virtutibus, lepore videlicet ac ventiletur. At illud certe commendetur. Lutherus qualia scripserit manare, nec ad ea Episcopi, qui quem locum , quorum vel studiis lux utilitas, plus in uno quae scripserit, sed mea ut tam egregio monumento pertinuisti ne caderem, ego , ordo, sexus, rem tam commodissime potest per eas tua et temporis tanta non possit, effecit nimirum grandium ac provectorum disciplinis seniles, Artibus hoc faciunt ": atque ita Vergilius in , tamen sic est anceps (nam tu eum virente scribis esse) tam absolutum vivido, postquam eo productam complevisti, sin affectu, numquam omnem dies noctesque in reliquam, cuius adhuc spero , tum ac vitae statum omnem contrivisse censeas. Itaque liceret) obtinerem. Nunc vero hanc probasse translationem. Legit , quot a Christo passo Ecclesia veneratur) prorsus possitis habet auctores, memoria perierit errasset Ecclesia; non esset incomparandi, videar! Sed quum , " tuus habet in duos dissertissimos oratores aequabant. florem, tua laudatio quum	Corr, L87/ 281 Corr, L87/ 572 Corr, L83/ 1157 Corr, L29/ 50 Corr, L86/ 318 Corr, L108/ 2 Corr, L143/ 224 Corr, L107/ 7 Corr, L15/ 221 Corr, L83/ 902 Corr, L143/ 1007 Corr, L15/ 1445 Corr, L83/ 1344 Corr, L83/ 1376 Corr, L15/ 62 Corr, L46/ 16 Corr, L83/ 23 Corr, L86/ 755 Corr, L106/ 39 Corr, L185/ 7 Corr, L6/ 22 Corr, L63/ 91 Corr, L76/ 39 Corr, L86/ 778 Corr, L86/ 780 Corr, L93/ 24 Corr, L93/ 24 Corr, L191/ 97 Corr, L28/ 12 Corr, L29/ 22 Corr, L75/ 585 Corr, L83/ 944 Corr, L93/ 60 Corr, L188/ 10 Corr, L83/ 422 Corr, L143/ 105 Corr, L143/ 118 Corr, L143/ 144 Corr, L143/ 296 Corr, L46/ 29 Corr, L86/ 777 Corr, L83/ 341 Corr, L86/ 779
---	---	--	--

inepta scribat nunc id	aetatis	habens, hominem esse video	Corr, L87/ 568
aliquot annos efflorescentis adhuc	aetatis	, existimem in humanis litteris	Corr, L106/ 37
prodesse orbi, dulces omnes	aetatis	annos impendisti, ne nunc	Corr, L148/ 29
tu praestas? qui praeter	aetatis	ingravescentis incommoda, sic assiduis	Corr, L188/ 42
tenera mearum capere possit	aetatula	: quando quotus est quisque	Corr, L63/ 91
aliud quam quod omnibus	aetatum	omnium scriptoribus et usitatum	Corr, L75/ 315
dio pervigilatis noctibus multarum	aetatum	decursu repererunt. Placet igitur	Corr, L106/ 17
adversa publicae fidei tot	aetatum	totius Ecclesiae. Cuius fidem	Corr, L143/ 321
infantes sine baptismo defunctos,	aeterna	sensus poena torquendos, quod	Corr, L83/ 223
vero et immensa et	aeterna	pertingit ad filium, qui	Corr, L86/ 740
festivo, tam sacro denique	aeternae	consecraris infamiae. Cuius libri	Corr, L86/ 571
talem in terris actam,	aeternam	daret in caelo beatitudinem	Corr, L143/ 940
faciendo, ad vitam veniamus	aeternam	. Nam infinitum illud et	Corr, L143/ 1013
quo se daturum praedicat	aeternam	beatitudinem, velut mercedem	Corr, L143/ 1023
et tam sublimia Opificis	aeterni	miracula, quae tam multa	Corr, L106/ 14
eius fieri potest, procuret	aeternitatem	. Mea vero Epigrammata numquam	Corr, L91/ 132
maiestatis voluntas indeclinabilis ab	aeterno	sic decrevit omnia, ut	Corr, L143/ 343
procedente Paraclito, gaudio perfruamur	aeterno	. Cuius interea gaudii desiderio	Corr, L217/ 51
aeternum victuris inserere, et	aeternos	Vergilii versus tuis infulcire	Corr, L86/ 244
aut desistentibus, Erasmi labores	aeternum	esse victuros. Nec tamen	Corr, L85/ 34
initum semel certamen duraret	aeternum	-- quam ridicule sit	Corr, L86/ 174
Ennii versiculos Vergilii poematis	aeternum	victuris inserere, et aeternos	Corr, L86/ 244
fide factis tribuatur praemium	aeternum	, an non illud aperte	Corr, L143/ 1020
erat, quia Sermo cogitationis	aeternus	est, quum qui cogitat	Corr, L83/ 606
quum qui cogitat sit	aeternus	." Ad idem facit Lactantius	Corr, L83/ 606
anteponat Brixio, Quantus ad	aethereum	patet hinc suspectus Olympum	Corr, L87/ 328
erant, laceri, nudipedes, pigmei	Aethiopes	; si afuisses ex inferis	Corr, L2/ 31
anthrakas. Et hercle quemadmodum	Aetnae	carbones exusserunt Empedoclem, ita	Corr, L91/ 50
Divus Hieronymus etiam suo	aevo	testatus sit, Latina exemplaria	Corr, L83/ 758
quonam pacto litterae tuae	affecerint	illos, quando asinino palato	Corr, L83/ 1498
adiuverit teque incompensabili beneficio	affecerit	. Illum vociferaris arrogantem, quod	Corr, L83/ 982
qua animum meum voluptate	affecerit	: omnino me tui admiratione	Corr, L185/ 3
fecisse, neque te iniuria	affecisse	iudico, etiam si mihi	Corr, L75/ 225
sic non admodum feliciter,	affectabat	Gallicitatem. Quo in Epigrammate	Corr, L86/ 138
putes tam anxie eloquentiam	affectare	, quum ne grammaticam quidem	Corr, L83/ 290
tute interdum in uno	affectas	versiculo, velut, exempli causa	Corr, L83/ 280
mirum est ut ubique	affectas	esse facetulus. At ego	Corr, L83/ 909
insulsius in meum nomen	affectas	haberi salsus, quasi non	Corr, L86/ 551
gemmae. Verum quum praeter	affectatam	eloquentiam, multa sint alia	Corr, L83/ 277
id in ridiculum recidit	affectatorem	, non in Gallos; de	Corr, L86/ 140
Nam stilum carpis ut	affectatum	, quum tui soloecismi plus	Corr, L83/ 968
integro aliquo volumine tantum	affectaverit	eloquentiae, quantum tute interdum	Corr, L83/ 279
sum arrogans, ut doctior	affectem	videri, quam sum. De	Corr, L83/ 874

Realium, alteri Nominalium nomen	affectent	. Quamquam si Aristotelem utrique	Corr, L15/ 305
ipse non magnifeceris, aliorum	affectibus	operam tuam indulseris; deinde	Corr, L15/ 542
nimirum proclivius est alienis	affectibus	quemque temperare, quam suis	Corr, L15/ 1542
saltem longissime ab Trasonicis	affectibus	. Sed tamen, ut verum	Corr, L46/ 23
tuo periculo suis obsequantur	affectibus	, ipsi multo dignissimi, qui	Corr, L75/ 207
post illa rebus, tranquillatis	affectibus	optavisset; primum magis hoc	Corr, L83/ 895
profectus alieni, nostris obsecundamus	affectibus	iisdemque fere deterrimis.	Corr, L83/ 963
addita, vel fervor accessit	affectibus	, huic ego certe reor	Corr, L83/ 1345
sed pro suis potius	affectibus	dimicare? Nam quod audio	Corr, L85/ 47
maximeque, mortalium perniciosis	affectibus	, cuiusmodi sunt ira cum	Corr, L86/ 107
in abruptum ferri suis	affectibus	, ut nullis amicorum suavis	Corr, L91/ 17
hominum nemo prorsus excussit,	affectibus	. Vale, mi Erasme Carissime	Corr, L91/ 189
tam egregiis in me	affectibus	quam ipsorum ad me	Corr, L105/ 8
eruditam, tam dulcibus refertam	affectibus	, vehementer admiratus est. Id	Corr, L108/ 14
sibi atque inhaerent, plena	affectibus	omnia veris, dulcibus. Omnia	Corr, L185/ 12
filium, qui tam celeriter	affectis	poena nocentibus, ac restituta	Corr, L86/ 741
tuo palato sapiant sic	affecto	, verum hoc certe scio	Corr, L83/ 1107
neque enim vel constantior	affecto	vel prudentiar videri quam	Corr, L84/ 3
quam tribuunt alii, non	affecto	. Tu vero qualis domi	Corr, L86/ 882
nisi iterarum proceres similiter	affectos	reddat huius duelli cura	Corr, L87/ 520
vultu, qua voce, quo	affectu	legantur, quum apud Erasmus	Corr, L15/ 144
puto, quo in universitates	affectu	Erasmus sit, in quibus	Corr, L15/ 264
puto) qui nescio quo	affectu	(nam hoc tu divina	Corr, L22/ 19
dudum aetatem complexisti, sin	affectu	, numquam perficies. Verebar itaque	Corr, L28/ 13
tale quicquam existimes, ex	affectu	potius quam iudicio profectum	Corr, L34/ 1
tuo in meos omnes	affectu	sciebam tuapte sponte facturum	Corr, L63/ 46
vero demum paterno quodam	affectu	consulentem tibi, ne huic	Corr, L75/ 400
studiosis omnibus pio toties	affectu	commendavit, id operis ipse	Corr, L83/ 1022
huius veneni partem, ex	affectu	quodam suboriri tibi, non	Corr, L83/ 1078
possit indicantem. Hoc ipso	affectu	hallucinatum te zelo quodam	Corr, L83/ 1083
pro suo quisque facit	affectu	, id ipse fecerim in	Corr, L86/ 649
te sic neutro memet	affectu	geram, ut nec dignaturus	Corr, L86/ 949
ex fide sed ex	affectu	scribere. Duobus in id	Corr, L87/ 138
tibi quam maximo possumus	affectu	comprecamur faustum istum ac	Corr, L128/ 30
ego contra tanto prosequerbar	affectu	, ut quicquam ad eum	Corr, L133/ 17
totam, erili in me	affectui	simillimam, Christus servet incolumem	Corr, L217/ 57
elegantissimas, amorisque plenissimas.	Affectum	tuum in liberos meos	Corr, L63/ 2
non mirari si amarulentius	affectum	suum tam insigniter offensus	Corr, L88/ 20
coepit persenescere. Auxit hunc	affectum	animi subsecuta statim velut	Corr, L191/ 104
libere tamen quam vere,	affectus	suos effunderet. Novi itidem	Corr, L15/ 1538
ad me dedit plenas	affectus	amicissimi: cuius iudicium tam	Corr, L29/ 36
studiosissime: qua certe sic	affectus	sum ut eloquentiam tuam	Corr, L46/ 33
olim tua praedicatione sum	affectus	ut eius memoriae propemodum	Corr, L54/ 38

nunc fervidus in vos	affectus	, mirum in modum frigescat	Corr, L60/ 215
et cui nullus umquam	affectus	(ut tuis verbis utar	Corr, L75/ 51
aliter ac dixi sum	affectus	, qui ne nunc quidem	Corr, L75/ 129
unica multis Causa est,	affectus	, sit prope nulla mei	Corr, L76/ 46
tui. Quis enim possit	affectus	esse vehementior, quam qui	Corr, L83/ 3
malis afflixerit. Is est	affectus	ille quo quisque fere	Corr, L83/ 1080
ita in se illud	affectus	nostros a communium cultu	Corr, L83/ 1143
damno, atque ut tum	affectus	eris, etiam te libente	Corr, L83/ 1422
gessisse, homo nimirum sic	affectus	erga mendacia ut periurium	Corr, L87/ 66
olim saeculis functorum fato	affectus	tam praesentes induisse, ut	Corr, L93/ 40
Ita meus in vos	affectus	vestra mihi scripta commendat	Corr, L107/ 6
patri, quum intelleges quos	affectus	excitarit alieno. Sedere mihi	Corr, L108/ 3
tam insperata sic est	affectus	, ut ipse vultus hominis	Corr, L108/ 16
ita sum erga vos	affectus	, ac novo quodam gaudio	Corr, L133/ 19
in me clarissimi Regis	affectus	Deus, qui soius potest	Corr, L188/ 32
tamen ad pios eorum	affectus	quaedam attemperare. Alioquin neglectis	Corr, L188/ 94
non tantum res easdem	afferamus	, sed propemodum eadem etiam	Corr, L93/ 78
iubet regula, sed rationem	afferant	ab ipsa re, quare	Corr, L15/ 450
quantum necesse est hic	afferant	taedium, quum veniant comitatae	Corr, L52/ 20
dum neglegendam disputas, propemodum	afferantur	causae, quibus incitari maxime	Corr, L15/ 1257
veremur, ne in hoc	afferat	, ut ex eius fidei	Corr, L143/ 865
hospes plerumque in rationem	afferat	, quod illi vel non	Corr, L75/ 572
neuter labitur? Quum Augustinus	afferat	indubitata habendam esse fidem	Corr, L83/ 205
stipes, qui nec ingenium	afferat	secum nec iudicium. Alioqui	Corr, L83/ 732
quin mihi plus voluptatis	afferat	quam quicquid scripserit alius	Corr, L107/ 5
se vobis quisquam qui	afferat	? Materia porro quo pacto	Corr, L107/ 25
ulceribus laboretis ipsi) salutem	afferatis	alii. Nam si hactenus	Corr, L143/ 294
hac peculiarem quandam gratiam	afferebant	secum elogii tui de	Corr, L28/ 6
ita denique tibi vim	afferentem	sua suaviloquentia, ut quod	Corr, L86/ 614
Hunc certe fructum nobis	afferet	iste dialogus, ut neque	Corr, L5/ 46
afferre lectoribus si quid	affero	salubrium sententiarum, quam quicquid	Corr, L87/ 381
sibi commentariorum decem, tantum	afferre	lucis; eadem adeptis figuris	Corr, L30/ 22
auctores fructum, quem terris	afferre	studuerunt, ipsi retulerunt in	Corr, L75/ 146
Erasmus pluries inter scribendum	afferre	(id quod nefas est	Corr, L83/ 192
ut censeat plus frugis	afferre	lectoribus si quid affero	Corr, L87/ 381
enim placere, si quid	afferre	alios videmus quod nobis	Corr, L93/ 71
pro peccatis, miror id	afferre	te, tamquam partem huius	Corr, L143/ 1137
esset locuples et nihil	afferret	absenti: se sponsorem acciperent	Corr, L16/ 56
et quae si quis	afferret	Orthodoxus, nihil non haberent	Corr, L143/ 1289
eiusdem farinae libellis; quos	afferri	iubet in mensam, quo	Corr, L83/ 1270
heri vidi ad vos	afferri	vesperi?" ut exiret denique	Corr, L91/ 84
quicquam competit. Nam quod	affers	ex Evangelio, "Qui dixerit	Corr, L15/ 516
Nam eius ipsius quod	affers	fidem, ipse nimirum vel	Corr, L75/ 455

habitat, discet succlaudicare. Denique	affers	e poeta quoque testimonium	Corr, L83/ 14
Calepino" citato, nihil aliud	affers	tamen quam quod ab	Corr, L83/ 494
Verbum. At tu rationem	affers	-- deus bone, qualem	Corr, L83/ 564
ista, quae de "Verbo"	affers	, excerpisti, non negat idem	Corr, L83/ 572
fata (quae tu proficitis	affers) irriserimus (quae nescio an	Corr, L86/ 281
Iam vero probatio, quam	affers	, mirifica est. Ais enim	Corr, L86/ 628
Prophetis. Sed quorsum tandem	affers	ista? nempe, ut reiectis	Corr, L143/ 857
sensum aliis verbis referre,	affert	prorsus (ut aiunt) ex	Corr, L15/ 1331
probitatem seiunxeris, quid aliud	affert	fama litterarum, quam celebrem	Corr, L63/ 10
agit, ut eloquentia, quam	affert	, comes accessisse videatur inaccessita	Corr, L83/ 315
revertitur, ceteris omnibus egregios	affert	secum itinerum suorum fructus	Corr, L83/ 1395
non exiguum certe fructum	affert	disputatio. Conveniunt enim in	Corr, L143/ 349
serviebat arbitrium. Quid enim	affert	aliud adversus clarissima illa	Corr, L143/ 1197
abhorream, etiam quum lucrum	afferunt	, quantum necesse est hic	Corr, L52/ 19
vel quod illi defuerat,	afferunt	, vel quod ab aliis	Corr, L83/ 432
scitu dignae salubres fructus	afferunt	. Scripturas enim in speciem	Corr, L143/ 364
olim Patribus ordinatas preces	afficiamur	, quum nonnihil intersit rei	Corr, L83/ 857
vulgi mentes suis figmentis	afficiant	ii, qui se tum	Corr, L5/ 58
lego, ita ab illis	afficior	ut coram tecum interim	Corr, L135/ 8
non aliter a Lutheranis,	afficitur	, exturbatur, affligitur, quam ab	Corr, L143/ 1419
aut spongiae, eidem semper	affigi	saxo, ea demum sit	Corr, L83/ 1356
composito potens colore Vitam	affingere	mortuis figuris; Hei cur	Corr, L47/ 36
sycophanta non est, perquam	affinis	est sycophantiae. Sed age	Corr, L83/ 166
concordia, tam necessaria iunctis	affinitate	Principibus (quae res una	Corr, L86/ 197
Furias tam formosulas amículas	affinxisti	tibi, quibuscum lusites atque	Corr, L86/ 864
esse sensum, quem Theologus	affirmabat	, iurabat homo tam sancte	Corr, L15/ 692
erretur, nec ab hoc	affirmando	deterreor, quod tu hoc	Corr, L15/ 1193
si (ut naturarum indagatores	affirmant) is demum medicus ad	Corr, L3/ 53
At hanc interim veram	affirmant	, "Pater erit Sortes, quando	Corr, L15/ 390
quum hanc esse verissimam	affirmant	, "Homo mortuus potest celebrare	Corr, L15/ 420
quod Sancti illi Patres	affirmant	. At si concessero quicquid	Corr, L83/ 440
et (quod nisi me	affirmante	non erat crediturus) tuam	Corr, L108/ 10
umquam), non ausim tamen	affirmare	, universae Scripturae sensus eis	Corr, L15/ 772
atque eiusmodi calcographos audeo	affirmare	, quod ipse quoque experimentis	Corr, L15/ 1230
hoc unum tamen ausim	affirmare	, si ceteris disciplinis tuis	Corr, L15/ 1343
potes." Verum istud ausim	affirmare	maxime si eos ante	Corr, L75/ 87
audacior, qui audes illos	affirmare	numquam lapsos esse; quod	Corr, L83/ 234
suadelaē resistere, eum protinus	affirmares	, numquam tam commode potuisse	Corr, L86/ 600
virtutibus ambos," neutri tamen	affirmas	inesse, sunt enim pares	Corr, L86/ 785
liberalioribus litteris, ut ipse	affirmat	. Nam ego nequivi legere	Corr, L29/ 4
aut parcius definit, aut	affirmat	timidius, quod plerique nimis	Corr, L75/ 311
Quis enim neget quod	affirmat	Veritas, quae dicit: Sine	Corr, L143/ 1237
quam bibas." Sed hoc	affirmo	, quando ita sensus variatur	Corr, L15/ 461

inspexerit. Hoc praeterea rursus tota revaluit. Hoc tibi rure nostro Chelseico. TABULA quas conclusiones (ut vocant) Etenim potius quam fulminis Non dubito quin similibus carites, tot lepores Venus spero) Caesareus ille spiritus praestigio, illius divinum oculis belli calamitatibus misere nunc quibus aliquot ante annos quomodo tu prostratum, abiectum, ingravescentis incommoda, sic assiduis a Lutheranis, afficitur, exturbatur, iam diu christianus orbis humanas res gravioribus malis indole praeditum, his artibus meras facetias, meros sales atque infigat pessus, eam gratias quia pariundo aliquot nec liber fere ullus precor, ut uberius eis utrique tandem illa dies omnes prorsus Gratias putat Germania quam olim solebat nudipedes, pigmei Aethiopes; si Nam Erasmus iam diu quod metuas. Nam sic vicissim non minus ingenue dubito quin voles. Sic Vide ergo, quam civiliter agatur, propemodum soloecismorum ipsius offers dignas quas obrepat, tum vitam ut comprobata. Quasi vero nos arbitrii, an omnia temere acerbe tractas, tamquam nihil quam simpliciter cum eo etiam suadeam id, ut desumas, et rhetoris hic interlucens, vel quod rimas video ut ea certatim	affirmo affirmo AFFIXA affixerit afflatu afflatus afflaverat afflaverit afflavit afflicta afflictabatur afflictum afflictus affligitur affligitur afflixerit affformatum affudisset affudisti affuere affuit affulgeat affulserit affusas Africa afuisses afuit agam agam agam agam agam agam agamus agamus agantur agas agas agas agas agat agat agatis	, apiculos, distinctiones, et accentuum , minus periculi in acie AD SEPULCHRUM THOMAE MORI , tum quam belle disputatio miseri mortales perierint, in sit orgiis is etiam , ita quolibet tuum perpelleret , ut malis primus esse honorem, fecitque uti plausibiliter , non nihil consolationis ex hoc respublica; nonnullorum perfidia quibus , et addictum carceri Morum morbis ut fatigare atque , quam ab Ethnicis olim . Gaudeo te sic homericum . Is est affectus ille ingenium esse, ut etiam , ac non insana convicia lucem, sic propemodum deleta liberae." Etenim hoc mihi . Quamquam ne nunc quidem alicunde fortuna, quam ex , qua vestris virtutibus suum Brixius) ad Latinitatem aliquando . Nam quid monstrosius Anabaptistis ex inferis evasisse putavisses . Cur igitur illo praesente ut Erasmo statim haec cum illu, non video ergo ut deponatur huius tecum. Etenim quamquam (ut paenitentiam, quod appropinquet (credo non invenio. Multa mi minus anxiam, minus videlicet , inquis, persuasibilibus humanae , an regantur fato: An aliud, quam ut in , quam citra fucum, citro sedulo, quo fama tua partes, res videlicet per causas neque declamet fictas , nihil elatum, aut humile quae praesenti scitis voluptati	Corr, L15/ 1191 Corr, L41/ 19 Corr, L191/ 73 Corr, L15/ 639 Corr, L87/ 605 Corr, L83/ 98 Corr, L86/ 583 Corr, L75/ 181 Corr, L40/ 26 Corr, L164/ 17 Corr, L87/ 222 Corr, L217/ 21 Corr, L188/ 43 Corr, L143/ 1419 Corr, L155a/ 6 Corr, L83/ 1080 Corr, L83/ 109 Corr, L87/ 255 Corr, L65/ 7 Corr, L41a/ 52 Corr, L15/ 1594 Corr, L86/ 854 Corr, L83/ 1419 Corr, L87/ 317 Corr, L162/ 4 Corr, L2/ 31 Corr, L83/ 170 Corr, L16/ 79 Corr, L41a/ 21 Corr, L54/ 14 Corr, L86/ 464 Corr, L86/ 896 Corr, L106b/ 10 Corr, L5/ 48 Corr, L143/ 417 Corr, L143/ 342 Corr, L15/ 225 Corr, L75/ 41 Corr, L75/ 69 Corr, L75/ 272 Corr, L93/ 54 Corr, L185/ 11 Corr, L43/ 8
--	---	---	--